Zamiejscowe po 12 kop. za wiersz nonparelowy. Ogłoszenia małe 1 i pół kop. za wyraz. Każde ogłoszenie najmniej 10 wyrazów.

Kantor własny: Warszawa, Marszałkowska 81a m 16. Tel. 198-65. Filje: Zgierz, Aleksander Łach, kiosk kolportacyjny. :: Zduńska Wola, Księgarnia Welenowskiego.

Korzystna okazja.

W dniu 3/16 lipca 1914 r. odbędzie się w Sądzie Okręgowym Kieleckim licytacja Huty Szklanej w mieście Kielcach. Nieruchomość powyższa składa się z przecz budynków fabrycznych i mieszkalnych, maszyna i utensyljów fabrycznych — jeszcze z gruntu, przytłkającego do szyn drogi żelaznej stacji Kielec i zawierającego około czterech mórg.